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OEMAPTAMEHT

CMNOPTA _

TOMCKOMU

OBJIACTH

[JenaptameHT cnopTa ToMcKoi ob6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OrAY «LleHTp cnopTuBHOI NOAroTOBKM CO0PHbLIX KOMaH4, TOMCKOW 06/1acTuh
YemnuoHat 1 nepBeHCTBO TOMCKOI 061acTu no niaeaHmto (50)

Tomck, 13. - 15.2.2025

AuctaHuma 5 MyxuumHbl, 50m Ha cnuHe 2014 v cTapwe
13.02.2025 - 10:56 Pe3ynbtaThl
Ouku: FINA 2024
MecTo ®amunus, ma r/p KomaHga R.T. Pesynbtar Oukn FINA
log poxpeHna 2012 - 2014
1. BOJIKOB, PomaH 2012 1l Tomckasa O6nacTtHas CLUOP +0,73 33.06 |l 361
2. SAMAJIEEB, Makcum 2012 1l CTpexeBoii +0,71 34.00 1 332
3. WAMAK, lNMaBen 2012 1l Tomckasa ObnacTtHasa CLLUOP +0,83 34.90 1l 307
4. POYT, Muxaun 2012 1 Tomckass ObnactHas CLLUOP +0,83 35.53 I 291
5. TJIA3YHOB, ®énop 2013 1 Tomckas ObnactHas CLLUOP +0,97 36.24 Il 274
6. CEIMBAHOB, CemeH 2012 1 YCL, BBC nm.B.A.lllesenesa  +0,95 36.51 1ioH 268
7. NMOMOPLIEB, Makcnm 2012 lwoH CUW AxTapb +0,76 37.36 1toH 250
8. MONELWYK, AaHun 2013 1ioH Tomckass ObnactHas CLLUOP +0,75 38.32 1wH 232
9. KONOTOBKWH, Tumodoein 2013 1wH YCL, BBCwum.B.A.lleBeneBsa +0,74 38.50 1toH 228
10. KNEWMMEHOB, Hukuta 2013 hoH ClU AHTapb +0,70 38.52 1ioH 228
11. UYMAKOB, EBrenuii 2012 1woH AcuHO +0,98 38.71 1ioH 225
12. TNEBWLKWIA, Apcenuii 2013 1wH YCLU BBC wum.B.A.llleBenesa  +0,67 38.85 1ioH 222
13. KAYJINH, Muxaunn 2012 1wH YCU BBCum.B.A.llleBenesa +0,67 39.05 1twoH 219
14. MAPbAHOB, MupoH 2012 1l Tomckasa ObnacTtHasa CLUOP +0,68 39.42 1wH 213
15. ABIOHCKUX, ApTéMm 2013 1wH YCLU BBC um.B.A.lUeBenesa +0,91 39.86 1toH 206
16. MPOCKYPWH, MnatoH 2012 1l Tomckasa O6nacTtHas CLUOP +0,71 40.64 1woH 194
17. BOHOAPEHKO, MeTp 2013 hoH ClU AHTapb +0,84 40.71 lioH 193
18. CABEJIbEB, CtenaH 2012 1wH YCLU BBCwum.B.A.llleBenesa +0,74 40.91 1lioH 190
19. EHbLWWH, Apocnas 2012 1wH AcuHo +0,86 41.06 1toH 188
20. MEJIKOB, KoHCTaHTWH 2013 1wH YCU BBCum.B.A.llleBenesa +0,64 41.45 110H 183
21. BAPAHOB, MatBei 2014 1wH YCLU BBC um.B.A.lLUeBenesa +0,70 41.62 1toH 181
22. CTAPO4YBOB, Oamup 2014 1wH CUW AHTapb +0,75 41.98 1ioH 176
23. KM, ApTém 2013 1wH YCL, BBCwum.B.A.llleBenesa +0,74 42.12 1lioH 174

loa poxagenua 2010 - 2011

1. MOPO3OB, ApTém 2010 | YCL, BBC nm.B.A.llleBeneBa  +0,65 28.22 | 581
2. AJIEKCEEB, Erop 2010 KMC Tomckas ObnactHas CLUOP +0,57 28.81 | 546
3. CIMBAK, Hukuta 2010 1 Tomckasa ObnacTtHasa CLLUOP +0,74 31.73 1l 408
4. XPEBWH, BceBonog 2010 I CLl A,Kapnosa benbliii Ap +0,72 32.14 1 393
5. WEPWHEB, 3axap 2011 |l CW AHTapb +0,67 32.32 1 386
6. KYPFAHOB, Huknta 2011 |l CW Axtapb +0,72 32.58 | 377
7. WPAWHEP, Muxaun 2010 1 Tomckasa ObnacTtHasa CLUOP +0,67 32.59 1 377
8. CAAbIKOB, Tumyp 2011 1 YCL, BBC um.B.A.lLleeeneBa  +0,80 32.82 |l 369
9. OPNIOB, Anekceli 2011 1 Tomckasa ObnacTtHasa CLLUOP +0,87 32.99 1l 363
10. MIBAHHWNKOB, 3axap 2011 1 CLW AHTapb +0,65 33.11 1l 359
11. BAPNHOB, ApceHuii 2011 |l YCL, BBC nm.B.A.lLleBeneBa  +0,65 33.42 1l 349
12. PO3EHKEBWY, Makcum 2010 1 YCL, BBC nm.B.A.lLleBenesa  +0,71 34.28 |l 324
13. YEPHbIX, Vropb 2010 1 YCL, BBC nm.B.A.llleBeneBa  +0,63 34.70 |l 312
14. HOBOCE/NOB, Makcum 2010 1 AcuHO +0,65 36.07 |l 278
15. KOPMAHOB, Kupunn 2011 1 YCL, BBC um.B.A.lLleeeneBa  +0,88 36.28 |l 273
16. ACUHCKWI, AmuTpnii 2011 1wH YCLU BBC uwm.B.A.lUeBenesa +0,67 36.88 1toH 260
17. A®GAHACBLEB, PomaH 2011 1 MAY 00 CW "Kegp" +0,71 37.47 1ioH 248
18. TAIJOHOB, AnekcaHap 2010 Tomckasa O6nactHas CLUOP +0,83 37.55 1ioH 246
19. 3ABANTNLLUNH, MaTBeii 2011 10 Tomckasa ObnacTtHasa CLUOP +0,80 37.67 1ioH 244
20. COJIMEB, Oiibek 2011 1 MAY [0 CLlW "Kegp" +0,65 38.77 1ioH 224
Tomckasa PernoHasibHasi ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3LI,HI:II7I"
dbepepauyyns nnasaHua SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWNH 50 METPOB
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[JenaptameHT cnopTa ToMcKoi ob6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OrAY «LleHTp cnopTuBHOI NOAroTOBKM CO0PHbLIX KOMaH4, TOMCKOW 06/1acTuh
YemnuoHat 1 nepBeHCTBO TOMCKOI 061acTu no niaeaHmto (50)

Tomck, 13. - 15.2.2025

JductaHuua 5, Manbunkn, 50m Ha cnvHe, MNog poxaernnsa 2010 - 2011

MecTto damunnus, ims

21. TNTBNHOB, daxun

lop, poxpeHua 2007 - 2009

OOJIbHNKOB, VBaH
BENAEB, Erop
'YCEB, Buktop
TONMUNKNH, Nnbsa
MAPTbIHOB, ApTém
LLYBAEB, CemMéH
KOJIMOIoOPOB, Muxaun
MA3VKOB, Bagum
LAPEB, Unbs
UMIMPEB, Cepreii
CTEMAHOB, Huknta

Iy
POV ONOUA WONE

[N

2011 v ctapwe

1. AOJIbHWKOB, NBaH
2. MOPO3O0B, ApTém

3. VIBAHOB, AmMuTpuii

4. CBAPALIKV/IN, Makcum
5. BENIFEB, Erop

6. AJIEKCEEB, Erop

7. TYCEB, Buktop

8. TONMNWKWH, Nnbs

9. MAPTbIHOB, ApTém
LUYBAEB, CeméH

. AKCMHEHKO, Knpunn
. CA®VH, famup

. FOXHEBWY, Hukuta

. KO/IMOIoPOB, Muxaun
. CMMBAK, Huknta

. XPEBWH, Bcesosog

. MA3VKOB, Bagnm

. WEPLWHEB, 3axap

. KYPTAHOB, Huknta

. WPAWVHEP, Muxaun

. CAObIKOB, Tumyp

. OPJIOB, Anekcei

. NBAHHWKOB, 3axap

. LAPEB, Unbs

. BAPNHOB, ApceHuii

. UATUPEB, Cepreii

. PO3EHKEBWY, Makcum
. CTEINAHOB, Huknta

. YEPHBbIX, Vropb

. HOBOCE/NOB, Makcum
. KOPMAHOB, Kupunn

. ACVUHCKWIA, AmuTpuii
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Il
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KomaHga

YCLU BBC nm.B.A.lLleBeneBa

Tomckasa ObnacTtHasa CLUOP
ClW AxHTapb

ClW AxTapb

ClW AxTapb

YCL, BBC um.B.A.lLleBeneBa
Tomckasa ObnacTtHasa CLUOP
Tomckasa ObnacTtHasa CLUOP
ACUHO

Tomckasa O6nacTtHas CLUOP
YCL, BBC um.B.A.lLleBeneBa
CtpexeBoli

Tomckasa O6nactHas CLUOP
YCLU BBC nm.B.A.lLleBeneBa
CLW AxHTapb

Tny "MonutexHuk"

ClU AxTapb

Tomckasa O6nactHas CLLUOP
ClW AHTapb

ClW AxHtapb

YCL, BBC nm.B.A.llleBenesa
Tomckasa ObnactHas CLLUOP
Tomckas obnactb

Tny "MonntexHuk"

Tny "MonntexHuk"

Tomckasa O6nactHas CLUOP
Tomckasa ObnactHas CLLUOP
CLU A,Kapnosa Benblii Ap
AcuHo

ClW AHTapb

ClW AxHtapb

Tomckasa O6nactHas CLUOP
YCL| BBC nm.B.A.lLleBenesa
Tomckasa O6nactHas CLLUOP
CLW AHTapb

Tomckasa O6nactHas CLUOP
YCLU BBC nm.B.A.lLleBeneBa
YCL, BBC nm.B.A.llleBenesa
YCL| BBC nm.B.A.lLleBenesa
CTtpexeBoii

YCL, BBC um.B.A.lLleBenesa
AcuHo

YCLU BBC nm.B.A.lLleBeneBa
YCL, BBC nm.B.A.llleBenesa

R.T.
+0,82

+0,63
+0,57
+0,68
+0,81
+0,85
+0,76
+0,66
+0,80
+0,83
+0,70
+0,71

+0,63
+0,65
+0,75
+0,65
+0,57
+0,57
+0,68
+0,81
+0,85
+0,76
+0,55
+0,60
+0,67
+0,66
+0,74
+0,72
+0,80
+0,67
+0,72
+0,67
+0,80
+0,87
+0,65
+0,83
+0,65
+0,70
+0,71
+0,71
+0,63
+0,65
+0,88
+0,67

PesynbTart

40.98

28.03
28.71
28.94
29.45
29.86
30.09
31.59
32.21
33.26
33.84
34.59

28.03
28.22
28.52
28.61
28.71
28.81
28.94
29.45
29.86
30.09
30.14
30.22
31.00
31.59
31.73
32.14
32.21
32.32
32.58
32.59
32.82
32.99
33.11
33.26
33.42
33.84
34.28
34.59
34.70
36.07
36.28
36.88

Ouku FINA

110H 189

593
| 551
| 538
| 511
| 490
I 479
I 414
Il 390
11} 354
1l 337
11} 315

KMC 593
| 581
| 563
| 557
| 551
| 546
| 538
| 511
| 490
I 479
I 477
] 473
I 438
I 414
I 408
I 393
I 390
Il 386
Il 377
Il 377
1] 369
1] 363
1] 359
1l 354
1] 349
1] 337
1] 324
1] 315
1] 312
1l 278
1] 273
110H 260

Tomckasa PernoHanbHas
dbepepauyyns nnasaHua

JNeKTPOHHas cucTema perucTpauuy BpeMeHm

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LIBBC "3BE3/HbIiA"
BACCEVIH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to RSF/Tomsk Region

15.02.2025 12:20 - CtpaHuua 2
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[JenaptameHT cnopTa ToMcKoi ob6nactu
OO Tomckas pernoHasibHasa «Pegepauus niaBaHus»
OrAY «LleHTp cnopTuBHOI NOAroTOBKM CO0PHbLIX KOMaH4, TOMCKOW 06/1acTuh
YemnuoHat 1 nepBeHCTBO TOMCKOI 061acTu no niaeaHmto (50)

Tomck, 13. - 15.2.2025

AOuctaHuuna 5, MyxuuHbl, 50m Ha cnuHe, 2011 u ctapLie

MecTto ®amunus, msa r/p KomaHga R.T. Pesynbrar Ouku FINA

33. AOAHACLEB, PomaH 2011 1 MAY 00O CW "Kegp" +0,71 37.47 1ioH 248

34. TANQOHOB, AnekcaHap 2010 Tomckasa O6nactHas CLUOP +0,83 37.55 1ioH 246

35. 3ABA/INLWNH, MaTtBei 2011 1l Tomckasa O6nacTtHas CLUOP +0,80 37.67 1toH 244

36. COJIMEB, Oiibek 2011 1 MAY 00O ClW "Kegp" +0,65 38.77 1ioH 224

37. NNTBNHOB, AaHun 2010 1 YCL, BBC um.B.A.lLleeeneBa  +0,82 40.98 1lioH 189

38. TEPEHWH, OaHuun 2004 Try +0,75 46.76 127
Tomckasa PernoHanbHas ONeKTpoHHas cucTema permcrpaumm BpeMeHu UuBBC "3BE3HbI"
dbepepauyyns nnasaHua SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWNH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Tomsk Region 15.02.2025 12:20 - CtpaHuua 3



